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Sprawa nr, 11/2015







Rajcza, dnia 2015-12-30

Dotyczy:  


Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.   dostawę  produktów leczniczych ( leków )  do SPZOL w Rajczy przez okres 23 miesięcy, czyli od 01.02.2016 r. do 31.12.2017 r.


Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst. 
jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ), zamieszcza 
wyjaśnienia 
wraz z treścią zapytań: 


Pytanie nr 1:



Czy Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie ilości opakowań w przypadku gdy dany 
produkt występuje również w innych wielkościach  opakowań i będzie to bardziej korzystne dla 
Zamawiającego ? 

Odpowiedź na pytanie nr 1:  



TAK   


Pytanie nr 2:



Czy Zamawiający wyraża zgodę na  zaoferowanie  w miejscu gdzie została  określona 
nazwa handlowa  produktów równoważnych tj. zawierających tę samą substancję chemiczną,  
posiadających tę samą dawkę oraz taką samą drogę podania ? 

Odpowiedź na pytanie nr 2:  



NIE   


Pytanie nr 3:



Czy w związku z zakończeniem produkcji produktu 89 CARBO  MEDICINALIS VP tabl. 300 
mg* 20 Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego ? 

Odpowiedź na pytanie nr 3:  



TAK   


Pytanie nr 4:



Czy w związku z zakończeniem  produkcji produktu 195. FLUCINAR N krem 15g.  
Zamawiający wykres li go  ze specyfikacji ? 

Odpowiedź na pytanie nr 4:  



TAK   


Pytanie nr 5:



Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie ze specyfikacji poz. 409 Ranitidine 0,05 
G/2ML  AMP x 5  w związku z zakończeniem produkcji  produktu SOLVERTYL inj. 50 mg/2 ml * 
Samp. ? 

Odpowiedź na pytanie nr 5:  



TAK   
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